TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 24.11.04-PE

Aos quinze dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
VANESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação
na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 24.11.04-PE, referente ao Processo
Administrativo nº 00011.20240408/0002-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 06.053.353/0001-36 - SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. % Desc. V. Unit. V. Total

1

MEDICAMENTOS
GENÉRICOS DE “A a
Z”. MAIOR
PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE A
TABELA ABCFARMA.

TODAS AS
MARCAS DO
ABC FARMA
(DIVERSAS)

1.0 OUTRAS 100.000,
00 35,00 %

R$
65.000,0

0
R$

65.000,00

2

MEDICAMENTOS
ÉTICOS DE “A a Z”.
MAIOR PERCENTUAL
DE DESCONTO
SOBRE A TABELA
ABCFARMA.

TODAS AS
MARCAS DO
ABC FARMA
(DIVERSAS)

1.0 OUTRAS 50.000,0
0 15,00 %

R$
42.500,0

0
R$

42.500,00

3

MEDICAMENTOS
GENÉRICOS
CONTROLADOS DE
“A a Z”. MAIOR
PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE A
TABELA ABCFARMA.

TODAS AS
MARCAS DO
ABC FARMA
(DIVERSAS)

1.0 OUTRAS 60.000,0
0 35,00 %

R$
39.000,0

0
R$

39.000,00

4

MEDICAMENTOS
ÉTICOS
CONTROLADOS DE
“A a Z”. MAIOR
PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE A
TABELA ABCFARMA.

TODAS AS
MARCAS DO
ABC FARMA
(DIVERSAS)

1.0 OUTRAS 30.000,0
0 15,00 %

R$
25.500,0

0
R$

25.500,00

Total............................R$ 172.000,00

Homologado para SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 06.053.353/0001-36, pelo melhor valor de R$ 172.000,00 (cento e setenta e dois mil reais), em 15/05/2024.

assinado eletronicamente
VANESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA

ORDENADORA DE DESPESAS
MATRICULA Nº PORTARIA

ASSINATURAS

		2024-05-15T18:04:00+0000
	Brasil
	Vanessa kelry Montenegro de Oliveira
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente